
UCHWAŁA NR XV/278/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/284/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub 
od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  (Rodzinne Ogrody Działkowe 

– ROD), wykorzystywanych jedynie przez część roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 6j ust. 3b 
i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2010 i 1579) , na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVI/284/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Rodzinne Ogrody Działkowe – ROD), 
wykorzystywanych jedynie przez część roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 52A3DFF7-22C4-4300-8F5C-9EE1341FD120. Podpisany Strona 1




